
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

Nr. 0 prot. Shkoder, me fJ1J / 2..-/.2022 

VEN DIM 

Nr. 5 date O! I / 2./2022 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 01.12.2022, bazuar ne Ligjin 
nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise, Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese 
dhe Senatin Akademik ne USH", neni 6, pika 2, germa c, si dhe kerkeses per zbatim nr. 3595 
per zhvillimin e zgjedhjeve per anetarin e Bordit te administrimit si perfaqesues i studenteve: 

VEN DOSI: 

I. Miratimin e anetareve ne vendet vakante ne KZF-te perkatese: 
Sidrit Barbullushi (KZF/Student-FSHE) 
Iseila Ceka (KZF/Student-FGJH) 
Dalila Karakaci (KZF/Staf Akademik-FGJH) 
Merise Rukaj (KZF/Staf Akademik-FD) 
Valentine Ndershtiqaj (KZF/Student-FD) 
Armanda Pali (KZF/Student-FSHN) 
Mozarta Cukeli (KZF/Student-FE) 
Marketa Lleshaj (KZF/Student-FSHSH) 

2. Miratimi i perberjes perfundimtare te komisioneve Zgjedhore ne Fakultete, vijon si me 

poshte: 
Fakulteti i Shkencave te N atyres 

- Arselida Mashaj 

- Dritan Gerbeti 

- Armanda Pali 

- Emiljano Pjetri 

- Julian Kraja 

- Donalda Lacej(sekretare) 
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Fakulteti i Sbkencave te Edukimit 

-Arben Hoti 

- Ergys Pirani 

- Sidrit Barbullushi 

- Pranvera Kraja (sekretare) 

F akulteti i Sbkencave Sboqerore 

-Aida Uruci 

- Anisa Kosteri 

- Armando Lukaj 

- Flora Gjoni (sekretare) 

Fakulteti i Drejtesise 

-Luljeta Zefi 

-Rosalba Basho 

-Merise Rukaj (sekretare) 

-Valentine Ndershtiqaj 

Fakulteti Ekonomik 

- Alba Berberi 

- Albana Kastrati 

- Aurora Kinka 

- Erjole Barbullushi 

- Mozarta Cukeli 

- Irsida Kopliku (sekretare) 
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Fakulteti i Gjuheve te Huaja 

-lrini Pirani 

-Aurela Voci 

- Iseila Ceka 

- Dalila Karakaci (sekretare) 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare 
MeganKrahi ~ v 

Arian Gjura £: 
Marse! Nilaj ___ _ 

Sebastjrn Mj,~ 

Anetare 

Kryetar 
Fatjon Nurja 

Ingrit Tirana-d-1__ 

Megan Krahi~ 
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